
Zarządzenie Nr 5/2023 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2022 Starosty Kępińskiego  z dnia 5 stycznia 2022r. w 

sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej  ds. Programów Rynku Pracy 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 690 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W związku z wygaśnięciem stosunku pracy przedstawiciela Starostwa Powiatowego w 

Kępnie tj. p. Jarosława Marciniaka w skutek śmierci, dokonuję zmiany w składzie Komisji 

Kwalifikacyjnej ds. Programów Rynku Pracy. 

2. W Zarządzeniu Nr 2/2022 Starosty Kępińskiego z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie 

powołania Komisji Kwalifikacyjnej ds. Programów Rynku Pracy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

W celu racjonalnego gospodarowania środkami finansowymi na realizację zadań                         

z zakresu aktywnej polityki rynku pracy, powołuję Komisję Kwalifikacyjną ds. opiniowania 

wniosków na dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

aktywnych programów  rynku pracy w następującym składzie: 

1. Wiktor Gruszka  – przedstawiciel Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie, 

2. Marek Wróbel  – przedstawiciel Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie 

   i przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych w Kępnie,  

3. Gabriela Galon  – przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie, 

4. Grzegorz Grzunka – przedstawiciel Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie”. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 36/2022 Starosty Kępińskiego z dnia 17 listopada 2022r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2022 Starosty Kępińskiego z dnia 5 stycznia 2022r.                   w 

sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej ds. Programów Rynku Pracy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie podpisania. 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


